
会員 各位                                平成 29 年 6 月吉日 

東京都千代田区四番 11 番地 3 

ヴェネオ四番町 2 階 

一般社団法人 日本レジャーホテル協会 

 青年部 部長 松本  明樹 

【青年部企画】懇親会のご案内 

謹啓 盛夏の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より当協会運営に対しまして、

暖かいご理解ご支援を賜り誠に有難うございます。さて、この度は青年部より 7 月の交流会に続き、「夏・

海・江ノ島手ぶらで BBQ」を開催させていただく事となりました。ご多端の折、誠に恐縮とは存じます

が、万障お繰り合わせの上、ご出席くださいますようご案内申し上げます。皆様とお話ができることを心

より楽しみにしております。                               謹白 

記 

 

夏・海・江の島手ぶらでＢＢＱ！ 
～ みんなで楽しく過ごす交流会 ～ 

 

日 時   平成 29 年 8 月 9 日（水）12：45 受付 
 13：00 開始 （16：00 終了予定） 
 

会 場  『 ＢＡＲ ＲＥＡＬ 』 
神奈川県藤沢市片瀬海岸 1-11-13 ピュアスポーツクラブ２Ｆ 
 

  会 費  1 名 6,000 円 ＜飲み放題！先着 40 名様まで！賛助会員 OK！＞ 
 

※中高生 5500 円、小学生 5000 円、小学生未満 無料 

※当日のキャンセルは実費・ご負担でお願いしております。 

※人数に限りがあるため青年部の方を優先でご案内しております。 

予めご了承くださいませ。 

 

  担当者   通川（090-5348-6311）   

     

 

 

 

 

 

 

 

 

いずれかにチェック・人数にご記入をお願いいたします。お子様も出席される場合は該当箇所に記入もお願いいたします。 

ご出席 （大人  名・子供   名）・ ご欠席 

企業・団体名 

役 職 名 

氏 名 

FAX：03-6261-2184 
下記の内容をご記入いただき FAX をお願いいたします。 

お申込み締切･･･平成 29 年 7 月 21 日（金）迄 

お申し込みは FAX のみとなります。 

詳しくは当協会オフィシャルページをご覧くださいませ！ 

お子様の年齢 ･･･ 中高生  名・小学生   名・小学生未満   名 

多数のご出席を心よりお待ちしております。 

9 月は東北ホテル内覧会＆牡蠣ツアーを企画しております！お楽しみに！ 


